اگر کسی وجہ سے انتیس تاریخ کو چاند نہ دیکھ سکو تو 30 دن پورے کرو۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب اذراء یتیم الہلال حدیث نمبر 1776)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 26 ستمبر 2007ء 13 رمضان 1428 ہجری 26 جہوک 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 220

## سالانہ اجتماع انصار اللہ کا التواء

✽ مجلس انصار اللہ پاکستان کا سالانہ اجتماع مورخہ 26، 27، 28۔ اکتوبر 2007ء حکومت کی طرف سے اطلاع اجازت نہ ملنے کی وجہ سے ملتوی کیا جاتا ہے۔ ان تاریخوں میں یہ اجتماع نہیں ہوگا۔ ضلعی عہدیداران جملہ مجالس کو یہ اطلاع پہنچادیں۔